Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2014 года                                                                      № 17

«О досрочном прекращении полномочий главы Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с частью 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Лозового В.К, главы Степновского сельского поселения, об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 32 Устава Степновского сельского поселения, Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Прекратить с 18 сентября 2014 года досрочно полномочия главы Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области Лозового Владимира Кирилловича в связи с отставкой по собственному желанию, пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Степновского сельского поселения его полномочия, временно, до вступления в должность вновь избранного главы Степновского сельского поселения, возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации Степновского сельского поселения Калашникову Ольгу Александровну.

3. Направить настоящее решение Главе Палласовского муниципального района и в территориальную избирательную комиссию Палласовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                          В.К.Лозовой

Рег. № 29/2014